Ü
Ministério da EduaÇÕo

Instituto Federal dQ Parara
NSlITUTOFEDERAL

PORTARIA NO 789 DE 7 DE ABRIL T)E 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do' Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, de 18 de julho de 2016
publicada no Diáilo Oficial da União do dia 1 8 de de
julho dc 2016, senão 02, página 22, considerando a
resohição 1 5/20 ll do Conselho Superior do llÍPR, e
o que consta no processo n' 23411.003464/20 14-45,

''3

RESOLVE

FTomalogar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação' de Desempenho eln
Estágio Probatório, da scrvidoia relacionada abaixo

Servidor: ELIE(;E CRISTINA PEPLER
SIAPF{ 2074231

Cargo: Docente

Lotação: Campus Paranaguá

Pontos; 99,31

EUAXE AP.XRECPA'hÍES(}ui'rX
Pró-Reitora de Géstãoude Pessoas

l INS'nTUTO FEDERAL DO PARANA I''Reitoria
Av. Vi(tor Ferreiro do Amaram. àoó -Tarumõ, Curltiba . PR l CEP 82530.230 Bus